РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТАШТЫПСКИЙ РАЙОН
Совет депутатов  Нижнесирского сельсовета

Р Е Ш Е Н И Е

«05» августа 2021г.                           с. Нижние Сиры                                                  № 24

Об отмене решения Совета депутатов от 30.11.2018 № 109 «О внесении изменений в отдельные положения правил землепользования и застройки, утвержденных решением Совета депутатов Нижнесирского сельсовета от 25 декабря 2012 г. № 75»

В целях приведения  нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, уставом  муниципального образования Нижнесирский сельсовет депутатов р е ш и л:
1.Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Нижнесирский сельсовет от 30.11.2018 № 109 «О внесении изменений в отдельные положения правил землепользования и застройки, утвержденных решением Совета депутатов Нижнесирского сельсовета от 25 декабря 2012 г. № 75»  в связи противоречием действующему законодательству.

Глава Нижнесирского сельсовета                                                             О.В. Петрунова